

SEESAM INSURANCE AS

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE

2018 12 KUUD

| | |
|----------------------|--|
| Äriregistri nr. | 10055752 |
| Juriidiline aadress: | Maakri 19/1 10145 Tallinn Eesti Vabariik |
| Telefon | 6 281 800 |
| Faks: | 6 312 109 |
| E-mail: | seesam@seesam.ee |
| Kodulehekülg: | www.seesam.ee |

Juhatuse liikmete allkirjad:

Andri Püvi /allkirjastatud digitaalselt/

Aigars Freimanis /allkirjastatud digitaalselt/

Brigita Blavaščiūnienė /allkirjastatud digitaalselt/

VAHEARUANDE SELETUSKIRI

Seesam tahab olla ettevõtte, kellega on lihtne suhelda. Seesami eesmärgiks on:

- pakkuda klientidele kindlustunnet
- olla parim tööandja
- olla usaldusväärne partner
- olla eetilise ja tulevikku suunatud ettevõtte.

Aktiivkapital moodustab 3 miljonit eurot. Seesami omanik on Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe.

Seesam Insurance AS on Eestis registreeritud ettevõtte, mis pakub filiaalide kaudu kindlustusteenuseid ka Lätis ja Leedus. Seesami põhitoodeks on vabatahtlik sõidukikindlustus, liikluskindlustus, ettevõtte varakindlustus, koduvarakindlustus, reisikindlustus ja õnnetusjuhtumikindlustus. Seesam on asjatundlikuks partneriks riskide hindamisel ja maandamisel, pakkudes klientidele kindlustunnet ja meelerahu.

OLULISEMAD TEGEVUSED JA SÜNDMUSED

Seesami uus nägu

Neljas kvartal oli Seesamile märgilise tähtsusega, sest 25. oktoobril lansseerisime Seesami uue logo ja visuaalse identiteedi. Uus logo on varasemast jõulisem, modernsem ja nooruslikum.

Logovahetusega kaasnes imagokampaania, mis oma uudse kontseptsiooni „Nuta rõõmuga“, mis jõudis inimesteni telereklaamidest, välimeediast, ajalehtedest ja *online* kanalitest. Seesami brändi uuenemisega said uue näo kõik Seesami esindused, samuti reklaammaterjalid, trükised, dokumendid ja kõik muud materjalid. Jõulukuu läksime vastu juba täielikult uues kuues. Tagasiside uuele logole ja kampaaniale on olnud positiivne nii oma töötajate, partnerite kui ka klientide seas.

Kampaaniad

Vahetult enne jõule tänasime oma kliente. Eestis saatsime meie parimatele e-poe ja otsemüügi klientidele kingituseks sooduskoodi, millega nad said järgmise kindlustuslepingu soodsamalt. Leedus jätkasime ka varasematel aastatel väga edukana kulgenud „Üllata talve“ kampaaniat, et inimesed läheksid talvele vastu turvaliselt ja ohutult. Lisaks jätkasime Seesam Leedus 20 lainel, sotsiaalmeedias jagasime videoid Seesami inimestest ja traditsioonidest ning pöörasime erilist tähelepanu oma töötajatele ja tööandja brändingule. Lätis tervitasime jõulude puhul oma kliente kasko ja liikluskindlustuse kampaaniaga e-poes.

Oleme just Lätis sotsiaalmeedias praegu kõige aktiivsemad. Tutvustame Seesami tooteid, jagame kasulikke infot ning koostöös erinevate partneritega korraldame erinevaid loosimismänge. Vahetu suhtlus sotsiaalmeedias toob Seesami kindlasti inimestele lähemale ja näitab praegustele ja tulevastele klientidele, et tegu on sõbraliku ja asjatundliku ettevõttega.

MAJANDUSTULEMUSED

Seesam kogus 2018. aastal kindlustusmakseid kolmes Balti riigis kokku 72,0 miljoni euro ulatuses, kasvades aastaga 11,6%. Eestis kogutud kindlustusmaksed moodustasid 49,3% Seesami kindlustusportfelli mahust, Läti osa 25,8% ning Leedu osa moodustas 24,9%.

Seesami põhilisteks kindlustusliikideks on kohustuslik liikluskindlustus, sõidukikindlustus, füüsiliste ja juriidiliste isikute varakindlustus, tervisekindlustus, reisikindlustus, õnnetusjuhtumikindlustus ja vastutuskindlustus. Vähemal määral tegeletakse ka garantiikindlustuse, veosekindlustuse ning väikelaevakindlustusega.

Netopreemiad moodustasid 48,0 miljonit eurot (2017.a samal perioodil 44,4 miljonit eurot).

2018. aasta jooksul hüvitati kahjusid (brutokahjud koos kahjukäsitluskuludega) kokku 37,0 miljoni euro ulatuses (2017. a 36,9 miljoni euro ulatuses). Hüvitiste kogumahust moodustasid liikluskindlustuse ja sõidukikindlustuse kahjude väljamaksed 62,0%, ettevõtete vara ja ehitusriskide kindlustus koos eraisikute kodukindlustuse kahjude väljamaksed 22,2%, lühiajalise tervisekindlustuse, reisi- ja õnnetusjuhtumikindlustuse väljamaksed kokku 13,8%, muude kindlustusliikide väljamaksed moodustasid kokku 2,0%. Väljamakstud hüvitiste ja kahjukäsitluskulude suhe kogutud kindlustusmaksetesse oli 51,4%. Neto kindlustushüvitised moodustasid 41,1 miljonit eurot (2017. a 38,2 miljonit eurot), neto kahjusuhe langes 64,0%ni (2016. a vastavalt 64,7%).

Seesami tegevuskulud kasvasid 2018. aastal 7,2% ning moodustasid 19,8 miljonit eurot (2017. a 18,4 miljonit eurot). Kindlustuslepingute sõlmimiseks kulus 2018. aastal 13,4 miljonit eurot, sõlmimiskulude suhe kogutud kindlustusmaksetesse moodustas 18,6% (2017. a vastavalt 12,6 miljonit eurot ja 19,5%). Administratiivkulud moodustasid 6,2 miljonit eurot, investeerimistegevuse juhtimise kulud 0,2 miljonit eurot (2017. a vastavalt 5,7 ja 0,2 miljonit eurot).

Seoses Seesami omanikuvahetusega lõppes ka pikaajaline koostöö senise investeerimisportfelli haldaja OP Asset Managementiga. Alates 2019. aasta algusest hakkab Seesami investeringuid haldama VIG Asset Managementi osakond. Senise portfelli struktuuri muutmise ja ülemineku protsessi lihtsuse huvides otsustati senine väärtpaberi portfell realiseerida. Seetõttu moodustavad seisuga 31.12.2018 suurema osa bilansimahust arveldusarvetel olev raha ja raha ekvivalendid (97,4 miljonit eurot).

Aastal 2018 teenis Seesam finantsinvesteeringutelt kahjumit 0,6 miljonit eurot (2017. a 0,9 miljonit eurot). Väärtpaberite realiseerimine 2018. a detsembris ettevõttele lisakahjumit ei toonud.

Seesam Insurance AS 2018. aasta kasum enne tulumaksu moodustas 3,9 miljonit eurot (2017. aastal moodustas kasum enne tulumaksu 4,3 miljonit eurot). Kahjusuhe langes eelneva aastaga võrreldes 0,9 protsendipunkti moodustades 63,0%, kulusuhe aga vähenes 0,5 protsendipunkti langedes 30,1% tasemele. Kombineeritud suhe langes eelmise aastaga võrreldes 1,4 protsendipunkti 93,1% tasemele.

KOONDKASUMIARUANNE

| | Lisa | 12 kuud 2018 | 12 kuud 2017 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Brutopreemiad | 2 | 72 018 865 | 64 534 255 |
| Edasikindlustuse maksed | 2 | -3 239 323 | -3 070 443 |
| Muutus ettemakstud preemiatas | 2 | -3 741 328 | -1 776 563 |
| Muutus ettemakstud preemiatas, edasikindlustaja osa | 2 | 126 003 | 58 367 |
| Netopreemiad | | 65 164 217 | 59 745 616 |
| Investeeringute tulud, neto | 3 | -507 416 | 1 033 503 |
| Muu tegevustulu | 5 | 17 980 | 97 513 |
| Tulud kokku | | -489 436 | 1 131 016 |
| Kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud | 4 | -47 768 803 | -40 974 453 |
| Edasikindlustuse osa kindlustushüvitistes ja kahjukäsitluskuludes | 4 | 6 706 177 | 2 791 765 |
| Neto kindlustushüvitised | | -41 062 626 | -38 182 688 |
| Kindlustuslepingute sõlmimiskulud | 6 | -13 410 522 | -12 573 604 |
| Administratiivkulud | 6 | -6 193 911 | -5 705 112 |
| Investeeringustegevuse juhtimise kulud | 6 | -150 185 | -150 185 |
| Tegevuskulud kokku | | -19 754 618 | -18 428 901 |
| KASUM ENNE TULUMAKSU | | 3 857 537 | 4 265 043 |
| Tulumaks | | -188 414 | -87 608 |
| ARUANDEAASTA PUHASKASUM | | 3 669 123 | 4 177 435 |

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

| | Lisa | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| VARAD | | | |
| Materiaalne põhivara | 7 | 1 441 272 | 1 000 273 |
| Immateriaalne vara | 7 | 1 339 319 | 1 191 043 |
| Kapitaliseeritud sõlmimiskulu | | 2 969 205 | 2 582 807 |
| Finantsvarad | | | |
| Aktsiad ja fondiosakud, õiglases väärtuses läbi kasumiaruande | | 0 | 16 541 674 |
| Võlainstrumendid õiglases väärtuses läbi kasumiaruande | 8,9,10 | 0 | 63 161 703 |
| Müügivalmis investeeringud | 11 | 35 000 | 35 000 |
| Deposiidid | 11 | 0 | 140 015 |
| Finantsvarad kokku | | 35 000 | 79 878 392 |
| | | | |
| Muud nõuded | 14 | 1 173 486 | 1 317 322 |
| Nõuded kindlustustegevusest | 14 | 5 203 987 | 5 261 173 |
| Edasikindlustuse varad | 15 | 10 585 844 | 4 149 161 |
| Nõuded edasikindlustusandjatele | 15 | 17 497 | 1 417 |
| Raha ja raha ekvivalendid | 12,13 | 97 427 454 | 6 729 717 |
| Edasilükkunud tulumaksu vara | | 98 802 | 28 950 |
| | | | |
| VARAD KOKKU | | 120 291 866 | 102 140 255 |
| | | | |
| OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED | | | |
| Omakapital | | | |
| Aktsiakapital | | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Reservkapital | | 1 009 886 | 1 009 886 |
| Jaotamata kasum | | 42 967 108 | 38 789 673 |
| Aruandeaasta kasum | | 3 669 123 | 4 177 435 |
| Omakapital kokku | | 50 646 117 | 46 976 994 |
| | | | |
| Kohustused | | | |
| Kohustused kindlustuslepingutest | 16 | 65 268 098 | 50 797 391 |
| Kohustused edasikindlustuslepingutest | | 223 763 | 113 131 |
| Muud kohustused kindlustustegevusest | 17 | 2 239 564 | 2 303 933 |
| Võlad hankijatele ja muud kohustused | 18 | 932 970 | 874 887 |
| Muud eraldised | 18 | 486 101 | 704 560 |
| Maksudkohustused | 18 | 495 253 | 369 359 |
| Kohustused kokku | | 69 645 749 | 55 163 261 |
| | | | |
| OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU | | 120 291 866 | 102 140 255 |

RAHAVOOGUDE ARUANNE

| | 12 kuud 2018 | 12 kuud 2017 |
|---|-------------------|------------------|
| Rahavoog äritegevusest | | |
| Laekunud kindlustusmaksetest | 69 876 229 | 62 056 853 |
| Tasutud edasikindlustusmaksed | -2 962 109 | -2 617 035 |
| Makstud kindlustushüvitiseks ja kahjukäsitluskuludeks | -34 065 531 | -34 255 945 |
| Makstud tegevuskulud | -20 050 610 | -18 280 237 |
| Laekunud intressid | 1 951 561 | 1 491 354 |
| Aktsiate ja osaluste ost/müük, neto | 18 760 970 | -158 582 |
| Rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest | 58 593 578 | -4 958 143 |
| Makstud investeeringute haldamise kulud | -150 045 | -150 185 |
| Kokku rahavoog äritegevusest | 91 954 043 | 3 128 080 |
| | | |
| Rahavoog investeerimistegevusest | | |
| Põhivara soetamine/müük | -1 243 091 | -962 414 |
| Kokku rahavoog investeerimistegevusest | 0 | 2 350 000 |
| | -1 243 091 | 1 387 586 |
| | | |
| Rahavood finantseerimistegevusest | | |
| Kapitalirendi maksed ja omafinantseering | | |
| Kokku rahavood finantseerimistegevusest | -13 215 | -16 245 |
| | -13 215 | -16 245 |
| | | |
| RAHAVOOG KOKKU | | |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses | 90 697 737 | 4 499 421 |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus | 6 729 717 | 2 230 296 |
| MUUTUS RAHA- JA PANGAKONTODE JÄÄKIDES | 97 427 454 | 6 729 717 |

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

| 12 kuud 2018 | | | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | Aktsiakapital | Reservkapital | Jaotamata kasum | Kokku |
| Majandusaasta algbilanss | 3 000 000 | 1 009 886 | 42 967 108 | 46 976 994 |
| Aruandeperioodi kasum/kahjum | | | 3 669 123 | 3 669 123 |
| Aruandeperioodi lõppbilanss | 3 000 000 | 1 009 886 | 46 636 231 | 50 646 117 |

LISAD

Lisa 1 Vahearuanne koostamise põhimõtted

Seesam Insurance AS 2018. aasta 12 kuu vahearuanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt.

Vahearuanne sisaldab kõik arvnäitajad esitatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Vahearuanne sisaldab majandustulemusi Eestis ning Läti ja Leedu filiaalides.

Seesam Insurance AS juhatuse hinnangul kajastab käesolev vahearuanne õigesti ja õiglaselt seltsi finantsseisundit ja majandustulemusi.

Lisa 2 Netopreemiad

| | 12 kuud 2018 | 12 kuud 2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kogutud kindlustusmaksed | 72 018 865 | 64 534 255 |
| Muutus ettemakstud preemiate eraldises | -3 741 328 | -1 776 563 |
| Tulu kindlustusmaksetest kokku | 68 277 537 | 62 757 692 |
| Edasikindlustuse preemiad | -3 239 323 | -3 070 443 |
| Muutus ettemakstud preemiate eraldises, edasikindlustaja osa | 126 003 | 58 367 |
| Edasikindlustuse maksed kokku | -3 113 320 | -3 012 076 |
| Kokku | 65 164 217 | 59 745 616 |

Lisa 3 Investeeringute tulu

| 12 kuud 2018 | Investeeringu tulu | Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest | Kasum/kahjum realiseerimisest | Kokku |
|----------------|--------------------|--|-------------------------------|-----------------|
| Finantsvarad*: | | | | |
| fondiosakud | 70 616 | 0 | -495 079 | -424 463 |
| võlakirjad | 1 188 662 | 0 | -1 273 162 | -84 500 |
| Deposiidid | 1 547 | 0 | 0 | 1 547 |
| Kokku | 1 260 825 | 0 | -1 768 241 | -507 416 |

| 12 kuud 2017 | Investeeringu tulu | Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest | Kasum/kahjum realiseerimisest | Kokku |
|----------------|--------------------|--|-------------------------------|------------------|
| Finantsvarad*: | | | | |
| fondiosakud | 97 996 | 470 869 | 156453 | 725 318 |
| võlakirjad | 1 239 710 | -880 747 | -52 267 | 306 696 |
| Deposiidid | 1 489 | 0 | 0 | 1 489 |
| Kokku | 1 339 195 | -409 878 | 104 186 | 1 033 503 |

*Finantsvarad on kajastatud õiglaselt väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi

Lisa 4 Neto kindlustushüvitised

| | 12 kuud 2018 | 12 kuud 2017 |
|--|--------------------|--------------------|
| Makstud kahjud | -36 820 177 | -36 951 157 |
| Kahjukäsitluskulud | -2 981 135 | -2 704 919 |
| Regressid ja jääkvara realiseerimine | 2 761 889 | 2 784 616 |
| Muutus rahuldamata nõuete eraldises | -10 729 380 | -4 102 993 |
| Kokku | -47 768 803 | -40 974 453 |
| Edasikindlustuse osa kahjunõuetes | 395 498 | 901 707 |
| Edasikindlustuse osa rahuldamata nõuete reservi muutuses | 6 310 679 | 1 890 058 |
| Kokku | 6 706 177 | 2 791 765 |
| Neto kindlustushüvitised kokku | -41 062 626 | -38 182 688 |

Lisa 5 Muu tegevustulu

| | 12 kuud 2018 | 12 kuud 2017 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Muud tulud | 17 980 | 97 513 |
| Kokku muu tegevustulu | 17 980 | 97 513 |

Lisa 6 Tegevuskulud

| | 12 kuud 2018 | 12 kuud 2017 |
|---|--------------------|--------------------|
| Tööjõukulu | -9 356 550 | -8 990 783 |
| Vahendustasud maakleritele | -7 341 999 | -6 730 943 |
| Materiaalse ja immateriaalse vara väärtuse muutus | -767 191 | -633 756 |
| Tasutud rent ja kommunaalmaksud | -1 371 026 | -1 210 345 |
| Muud tegevuskulud | -3 898 987 | -3 567 994 |
| Kokku | -22 735 753 | -21 133 820 |
| | | |
| Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel: | | |
| | | |
| Kindlustuslepingute sõlmimiskulud | -13 535 390 | -12 670 156 |
| Edasikindlustuse komisjonitasud ja kasumiosalus | 155 731 | 98 337 |
| Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes | -30 863 | -1 785 |
| Administratiivkulud | -6 193 911 | -5 705 112 |
| Investeeringustegevuse juhtimise kulud | -150 185 | -150 185 |
| Kahjukäsitluskulud | -2 981 135 | -2 704 919 |
| Kokku tegevuskulud | -22 735 753 | -21 133 820 |

Lisa 7 Immateriaalne ja materiaalne põhivara

| | Jääk- maksumus 31.12.2017 | Põhivara soetamine 2018.a | Põhivara müük, mahakandmine 2018.a | Kulum 2018.a | Põhivara kasutusele- võtt 2018.a | Jääk- maksumus 31.12.2018 |
|-------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---|-----------------|---|---------------------------------|
| Immateriaalne põhivara | 1 191 043 | 611 803 | -8 637 | -454 890 | | 1 339 319 |
| Materiaalne põhivara: | | | | | | |
| Mootorsõidukid | 25 346 | 9 050 | | -18 882 | | 15 514 |
| Riistvara, seadmed | 278 857 | 95 528 | -1 713 | -140 347 | | 232 325 |
| Kontorisisustus | 490 877 | 807 169 | -25 941 | -133 034 | | 1 139 071 |
| Muu inventar | 9 575 | 28 194 | -1 112 | -6 135 | | 30 522 |
| Ettemaksed | 195 618 | 600 892 | | | -772 670 | 23 840 |
| Kokku | 1 000 273 | 1 540 833 | -28 766 | -298 398 | | 1 441 272 |

Lisa 8 Võlakirjade jagunemine intressimäärade lõikes

| Seisuga 31.12.2018 | Nimiväärtus | Õiglane väärtus |
|---|--------------------|------------------------|
| Fikseeritud tulumääraga võlakirjad | | |
| intressimäär 0-2,50% | 0 | 0 |
| intressimäär 2,51% -3,50% | 0 | 0 |
| intressimäär 3,51% -4,50% | 0 | 0 |
| intressimäär 4,51% -5,50% | 0 | 0 |
| intressimäär 5,51% -6,50% | 0 | 0 |
| Võlakirjad KOKKU | 0 | 0 |

| Seisuga 31.12.2017 | Nimiväärtus | Õiglane väärtus |
|---|--------------------|------------------------|
| Fikseeritud tulumääraga võlakirjad | | |
| intressimäär 0-2,50% | 40 369 000 | 41 511 060 |
| intressimäär 2,51% -3,50% | 5 517 000 | 6 042 164 |
| intressimäär 3,51% -4,50% | 8 950 000 | 10 058 302 |
| intressimäär 4,51% -5,50% | 3 600 000 | 3 963 064 |
| intressimäär 5,51% -6,50% | 1 400 000 | 1 587 113 |
| Võlakirjad KOKKU | 59 836 000 | 63 161 703 |

Lisa 9 Fikseeritud ja ujuva tulumääraga investeeringute jagunemine krediidireitingu järgi bilansilise väärtuse alusel

| | 31.12.2018 | % | 31.12.2017 | % |
|--------------|------------|-------------|-------------------|---------------|
| AAA | 0 | 0,0% | 6 900 494 | 10,9% |
| AA+ | 0 | 0,0% | 9 978 412 | 15,8% |
| AA- | 0 | 0,0% | 7 592 362 | 12,0% |
| A+ | 0 | 0,0% | 4 419 454 | 7,0% |
| A | 0 | 0,0% | 9 129 768 | 14,5% |
| A- | 0 | 0,0% | 2 882 002 | 4,6% |
| BBB+ | 0 | 0,0% | 13 031 390 | 20,6% |
| BBB | 0 | 0,0% | 9 227 821 | 14,6% |
| Kokku | 0 | 0,0% | 63 161 703 | 100,0% |

Lisa 10 Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaperite jaotus emitentide lõikes

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|---|------------|-------------------|
| Fikseeritud tulumääraga väärtpaperid | | |
| Valitsuse võlakirjad | 0 | 10 555 451 |
| Finantsasutuste võlakirjad | 0 | 38 579 913 |
| Ettevõtete võlakirjad | 0 | 14 026 339 |
| Võlakirjad kokku | 0 | 63 161 703 |

Lisa 11 Finantsinvesteeringute jaotus realiseerimise aja järgi

| Seisuga 31.12.2018 | 0-1 aastat | 1-3 aastat | 3-5 aastat | üle 5 aasta |
|---|---------------|------------|------------|-------------|
| Aktsiad ja fondiosakud, õiglasest väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Võlainstrumendid õiglasest väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Müügivalmis investeeringud | 35 000 | 0 | 0 | 0 |
| Deposiidid | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kokku | 35 000 | 0 | 0 | 0 |

| Seisuga 31.12.2017 | 0-1 aastat | 1-3 aastat | 3-5 aastat | üle 5 aasta |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Aktsiad ja fondiosakud, õiglasest väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi | 16 541 674 | 0 | 0 | 0 |
| Võlainstrumendid õiglasest väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi | 4 574 107 | 34 587 160 | 17 157 758 | 6 842 678 |
| Müügivalmis investeeringud | 35 000 | 0 | 0 | 0 |
| Deposiidid | 140 015 | 0 | 0 | 0 |
| Kokku | 21 290 796 | 34 587 160 | 17 157 758 | 6 842 678 |

Lisa 12 Raha ja raha ekvivalendid

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Sularaha kassas | 6 891 | 7 238 |
| Nõudmiseni hoitud pangas | 97 420 563 | 6 722 479 |
| Kokku | 97 427 454 | 6 729 717 |

Lisa 13 Raha ja raha ekvivalendid valuutade lõikes

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|--------------|-------------------|-------------------|
| EUR | 97 419 748 | 6 729 717 |
| USD | 7 709 | 0 |
| Kokku | 97 427 457 | 6 729 717 |

Lisa 14 Nõuded

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Nõuded kindlustustegevusest | | |
| Nõuded kindlustustegevusest | 5 203 987 | 5 261 173 |
| Kokku | 5 203 987 | 5 261 173 |
| | | |
| Muud nõuded | | |
| Muud nõuded | 523 392 | 512 163 |
| Muud finantsvarad | 139 136 | 357 195 |
| Ettemakstud kulud | 510 958 | 447 964 |
| Kokku | 1 173 486 | 1 317 322 |

Lisa 15 Nõuded edasikindlustuslepingutest

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| Nõuded edasikindlustusandjatele | | |
| Nõuded edasikindlustusandjatele | 17 497 | 1 417 |
| Kokku | 17 497 | 1 417 |
| | | |
| Edasikindlustuse varad | | |
| Ettemakstud preemiate eraldise edasikindlustaja osa | 282 507 | 156 503 |
| Rahuldamata nõuete eraldise edasikindlustaja osa | 10 303 337 | 3 992 658 |
| Kokku | 10 585 844 | 4 149 161 |

Lisa 16 Kohustused kindlustuslepingutest

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ettemakstud preemiate eraldis | 26 727 509 | 22 986 181 |
| Teadaolevate kahjude eraldis | 32 217 620 | 22 199 167 |
| Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis | 5 160 640 | 4 586 539 |
| Kaudsete kahjukäsitluskulude eraldis | 1 162 329 | 1 025 504 |
| Kokku | 65 268 098 | 50 797 391 |

Lisa 17 Muud kohustused kindlustustegevusest

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kindlustusvõtjate ettemaks | 1 166 610 | 1 259 814 |
| Kohustused kinnitatud kindlustushüvitistest kindlustusvõtjatele | 34 912 | 52 095 |
| Kohustused kindlustusvahendajate ees | 994 120 | 978 966 |
| Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes | 43 922 | 13 058 |
| Muud kohustused kindlustustegevusest | 2 239 564 | 2 303 933 |

Lisa 18 Võlad hankijatele ja muud kohustused

| | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| Muud kohustused | 251 406 | 187 063 |
| Puhkusetasu kohustus | 493 889 | 405 226 |
| Võlad hankijatele | 183 226 | 265 779 |
| Kohustused kapitalirendist | 4 449 | 16 819 |
| Võlad hankijatele ja muud kohustused | 932 970 | 874 887 |
| Tulumaksu kohustus | 271 373 | 208 087 |
| Sotsiaalmaksu kohustus | 223 880 | 161 272 |
| Maksukohustused | 495 253 | 369 359 |
| Muud eraldised | 486 101 | 704 560 |
| Kokku | 1 914 324 | 1 948 806 |